(convenzione del contratto in scadenza), per la durata di anni 1 (uno), non rinnovabile, per un canone 

trimestrale per ogni apparecchiatura di € 68,00 (IVA esclusa), per un totale annuo quindi per entrambe 

le apparecchiature di € 544,00, oltre IVA, per un totale di € 663,68 (seicentosessantatre//68); 
VISTA la Fattura n. 1010963138 del 10 luglio 2025 dell’importo di euro 2,72 (due/72), oltre I.V.A., 
per un totale di euro 3,32 (tre/32) emessa da società Kyocera Document Solutions Italia S.p.A., con 
sede in Milano, in via Monfalcone nr. 15 – P.